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Wyjaśnienie treści 
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

„Przebudowa skrzyżowania ulic: Heweliusza oraz Planetarnej w Zalasewie 
wraz z budową infrastruktury towarzyszącej”

Do  siedziby  zamawiającego  wpłynęły  „pytania”  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia.

Zapytanie nr 1
Z  dostarczonych  projektów  budowlanych  i  wykonawczych  okazuje  się  iż  do  wykonania  w  zakresie
kanalizacji sanitarnej jest kanał grawitacyjnej, przepompownia ścieków oraz rurociąg tłoczny, natomiast z
dołączonych przedmiarów określających zakres przedmiotu zamówienia nie ujęto przepompowni ścieków.
W  związku  z  powyższym  proszę  o  informację  czy  przepompownia  ścieków  oraz  rurociąg  tłoczny
kanalizacji sanitarnej wchodzi w zakres przedmiotu postępowania przetargowego.

Odpowiedź nr 1
Przetargiem  nieograniczonym  nie  objęto  dostawy  przepompowni  ścieków  i  wykonania  szafki
energetycznej  zasilania  przepompowni.  W ramach  zamówienia  należy  wykonać  studnię  dla  przyszłej
lokalizacji  przepompowni  oraz  rurę  osłonową dla  kabla  zasilającego.  Zamówieniem objęto  wykonanie
pełnej infrastruktury w pasie drogowym. Powyższe rozwiązanie zostało ujęte w załączonych do SIWZ
przedmiarach robót.

Zapytanie nr 2
W rozdziale 2 ww. SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt.1 wskazano, iż obowiązkiem Wykonawcy
jest  opracowanie  projektu organizacji  ruchu i  sposobu zabezpieczenia  robót  w rejonie  prowadzonych
robót wraz z oznakowaniem objazdów związanych z prowadzonymi robotami, natomiast w pkt. 2 tegoż
samego  rozdziału  wskazano,  iż  obowiązkiem Wykonawcy  jest  uzyskanie  zezwolenia  na  zajęcie  pasa
drogowego od właściwego zarządcy  drogi  na podstawie  przekazanego przez Zamawiającego projektu
organizacji  ruchu.  W związku z  powyższym proszę o informację  czy  Zamawiający jest  w posiadaniu
tymczasowej organizacji ruchu na czas robót, pozwalającej na zajęcie pasa drogowego? Jeżeli tak, to
proszę o jej uzupełnienie w ramach postępowania.   

Odpowiedź nr 2
Zamawiający dostarczy Wykonawcy  projekt organizacji ruchu. Na jego podstawie Wykonawca uzyska
zezwolenie na zajęcie pasa drogowego od właściwego zarządcy drogi. Z opisu przedmiotu zamówienia
Zamawiający wykreśla punkt 1. dot. obowiązków Wykonawcy.
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(podpis Kierownika Zamawiającego)


